PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável

Ofício nº 096/22 – PR – SMDES

Cordeirópolis, 07 de outubro de 2022.

A/C
Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade

Vimos por meio deste, solicitar a esta comissão Laudo de Avaliação dos 2 (dois) LOTES

do “Distrito Industrial Pedro Boldrini”, Matricula 5.040 do IMOVEL: Lote 07 do
Desmembramento da Área 3B e da Matricula 5.041 do  IMOVEL: Lote 08 do Desmembramento
da Área 3B e também Laudo de Avaliação dos 5 (cinco) LOTES do “Loteamento Industrial e
Comercial Santa Marina” Matricula 4.633 do  IMOVEL: Um terreno que se constitui do Lote nº
01 da Quadra J, da ” Matricula 4.635 do  IMOVEL: Um terreno que se constitui do Lote nº 03 da
Quadra J, da Matricula 4.645 do  IMOVEL: Um terreno que se constitui do Lote nº 13 da
Quadra J, da Matricula 4.646 do  IMOVEL: Um terreno que se constitui do Lote nº 14 da
Quadra J e da Matricula 4.647 do  IMOVEL: Um terreno que se constitui do Lote nº 15 da
Quadra J, conforme documentos em anexo, para que seja realizada a futura venda dos
terrenos.

 Certo de poder contar com Vossa pronta atenção, reitero meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Giardini
  Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável

		2022-10-07T16:09:57-0300
	JOSE ANTONIO GIARDINI:03588135812